ut inire possit q̄ q̄sumq̄ cuiuscūq̄ cōdicōis dignitatis
aut status non inquirat d̄tra episcopos nisi id exprimat
ergo ecce prerogatiua episcopoz ad idēz. de sen. et q̄
periculosum. l. **M**undare q̄ ato poterūt p̄pter p̄culum
q̄d ex facto possit insurgere deoz. s. e. li. de cler. egro. c. vno
m. **P**er hoc gene
raliter bene dicit q̄a
seats est si fieret cer
tis criminibus et per
sone specialis cōmis
sio quantū em̄ ad ite
lam causam p̄uendi
ceterum ordinariē po
testati ut. s. de of. le
siū diuisi. qua gene
ri per speciem 2c. j. d̄
re. ur. gener. c. i. fuis
cō. a. **D**elegata si
forte habet delegatā
ab homie quod acci
dit in ordinariē non
tamen tūc auz papa
eum mouet suis offi
cium exat. idō quod
dic. vi. s. de of. ordi
licz. r. e. graue v̄ ha
bent delegatam a u
re licet est videti i h̄
crimine sup̄ exemptos
s. e. ti. ad abolendaz
in fi. b. **D**iuisi sic
plures inquisitores
cōmūter r̄ diuisim
de hoc crimine agno
scere possunt. s. e. ve
officiū saluo eo q̄d
dicitur. j. c. multoz i
elein. c. **T**eneant
nota q̄ nō dicit pos
sint vnde non relinq̄
tur eoz voluntati cū
uis h̄ necessitati subi
aat. d. **V**eritas i:
ueniri ad quod elabo
rare uidez debet. f. iij
q. ij. quamq̄. s. de p
bac. qm̄ dicit sed q̄d
dicit si p̄cessus isti
inueniantur esse con
trarij tūc cōsiderabūt
qui vero p̄miora
loquantur r̄ per ip
soz dida se iudices
informabunt. s. de testibus in nostra. ff. de testi. l. iij. ij. di.
ego solis si autē ep̄us s̄m suum p̄nunciare v̄tē p̄oalsum
inquisitor s̄m suum quod uris. j. sequitur. c. **D**eferendū
ad idem. s. de s̄p̄ p̄. pastoral. f. **D**enenda licet ergo d̄
vnius delicto inquiratur per plures eam diuisi v̄mici tū
sententia fertur r̄ sit non ob. s. de offi. le. licet. ff. nau. cau.

delegatur diocesanis
episcopis quin r̄ ipsi
auctoritate ordinaria
vel delegata si habent
in eodem p̄cedi vale
ant. nolunt d̄rogari

Veruz ut dictū m̄q̄
facionis negocium effi
caciū melius v̄taliūz
q̄ p̄cedat cōcedimus
q̄ p̄ episcopos ip̄os et
p̄ inquisitores de facto
eodem inquiri valeat
d̄iter ul̄ diuisi r̄ si diu
si p̄cesserint teneant
sibi inuicem omniā
p̄cessus p̄ hoc possit
melius veritas inue
m̄ri. et nisi hoc casu in
quisitores in sine pla
dione diocesanis vel e
cōtra duxerint d̄feren
dū p̄ vtrosq̄ siml̄ s̄e
tentia p̄feratur i qua
ferenda si non ouene
rit per vtrosq̄ nego
cium sufficienter m̄
structum ad se. ap. re
mittatur. **S**iue aut
ordinaria siue delega
ta ep̄scopi potate p̄

sta. licet vbi dicitur q̄ de delicto vnius sep̄us non c̄uetit
qua illa locatur quando iam p̄nūtiatum est quod die ue
no. ij. q. v. habz hoc p̄p̄z r̄. s. de accusac. de h̄ys. g. **S**e
mittatur quod ur. al̄ cū iudices discordant habet. s. de re.
iud. c. vi. b. **J**ura cōia. s. r̄. j. hoc. c. h. b. **O**rdinatio